PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2016 № 18

Об утверждении Графиков личного приема граждан Главой города
Фрязино, заместителями главы
администрации города Фрязино
руководителями органов администрации города Фрязино и их структурных подразделений
В соответствии с административным регламентом рассмотрения
обращений граждан в администрации города Фрязино, утвержденным
постановлением администрации города от 25.06.2012 № 478 «Об утверждении административного регламента рассмотрения обращений граждан в
администрации города Фрязино»,
постановляю:

1. Утвердить График личного приема граждан Главой города
Фрязино, заместителями главы администрации города Фрязино (прилагается).
2. Утвердить График личного приема граждан руководителями органов администрации города Фрязино и их структурных подразделений (прилагается).

3. Сектору пресс-службы управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации г. Фрязино (Буров С.Г.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
4. Признать утратившим силу постановление администрации города от 26.11.2014 № 755 «Об утверждении Графиков личного приема граждан
временно исполняющим обязанности Руководителя администрации города Фрязино, заместителями Руководителя администрации города Фрязино,
руководителями органов администрации города Фрязино и их структурных подразделений».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города

И.М. Сергеев

                      УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы города

от _14.01.2016_ № _18__

ГРАФИК

личного приема граждан Главой города Фрязино,

заместителями главы администрации города Фрязино

	ФИО, должность
	Рассматриваемые вопросы
	Дни приема

посетителей
	Время

приема

посетителей
	Место приема посетителей

	1
	2
	3
	4
	5

	Сергеев Игорь Михайлович,

Глава города Фрязино

	2-й понедельник месяца
	с 14.00
	Общественная приемная Главы города; ул. Октябрьская, д. 7
предварительная запись на прием проводится по адресу: город Фрязино, ул. Октябрьская, д. 7
тел. 255-53-25;

часы работы: понедельник-пятница

с 9.00 до 18.00, перерыв на обед

с 13.00 до 14.00

	Цакаев Сайпудин Шамаевич

первый заместитель главы администрации

	· общие, организационные, правовые;

· взаимодействие с общественными объединениями и политическими партиями
	1-й, 3-й

понедельник месяца
	с 14.00
	Общественная приемная Главы города; ул. Октябрьская, д. 7
предварительная запись на прием проводится по адресу: город Фрязино, ул. Октябрьская, д. 7
тел. 255-53-25;

часы работы: понедельник-пятница

с 9.00 до 18.00, перерыв на обед

с 13.00 до 14.00

	Немов Дмитрий Анатольевич,

заместитель главы администрации –  начальник управления архитектуры, капитального строительства, ЖКХ и благоустройства
	- жилищно-коммунальное

хозяйство;

- благоустройство города;

- ремонт и содержание дорог;

- транспорт; связь

- строительство;

- архитектура;

· жилищные;

· муниципальное имущество;

· регулирование земельных отношений

·
	1-й, 3-й

понедельник месяца
	с 12.00
	Общественная приемная Главы города; ул. Октябрьская, д. 7

	Широков Алексей Владимирович,

заместитель главы администрации –  начальник

бухгалтерского учета и отчетности, экономики и инвестиций
	- экономика;

- финансы;

- налоговая политика;

- инвестиции;

- торговля и услуги;

- предпринимательство
	1-я, 3-я

среда

месяца
	с 14.00
	Общественная приемная Главы города; ул. Октябрьская, д. 7

	Кожевников

Виктор Михайлович,

заместитель главы администрации –  начальник управления  социально-культурного развития, молодежной политики и спорта
	- образование;

- культура;

- здравоохранение;

- молодежная политика;

- физическая культура и спорт;

- средства массовой информации,

- социальная защита населения;

- пенсионное обеспечение;

- занятость населения;

- организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения

	2-я, 4-я

среда

месяца
	с 14.00
	Общественная приемная Главы города; ул. Октябрьская, д. 7

Первый заместитель главы администрации

С.Ш. Цакаев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы города

от_14.01.2016_№ _18__

ГРАФИК

личного приема граждан руководителями органов администрации города Фрязино

и их структурных подразделений

	ФИО, должность
	Дни приема

посетителей
	Время  приема посетителей
	Место приема посетителей

	1
	2
	3
	4

	Левшина Светлана Николаевна,

Председатель Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам
	1-й и 3-й вторник месяца
	  9.00 – 13.00

14.00 – 17.00
	г. Фрязино, ул. Октябрьская, д. 7,

запись на прием по телефону – (496) 255-63-27,

часы работы: понедельник-пятница с 9.00 до 18.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00

	Чигарева Татьяна Ивановна,

начальник Управления образования
	понедельник
	15.00 -18.00
	город Фрязино, ул. Октябрьская, д. 7,

(административно-деловой центр),

без предварительной записи на прием

	Полухина Алла Валентиновна,

начальник Управления культуры, физической

культуры и спорта
	вторник,

четверг
	14.00 – 18.00
	город Фрязино, ул. Комсомольская, д. 17, (ДК «Исток»), 3 этаж, каб. 302,

без предварительной записи на прием

	Кузнецов Юрий Васильевич,

начальник Финансового управления
	ежедневно
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 402,

без предварительной записи на прием

	Егоров Андрей Дмитриевич,
начальник управления социальных коммуникаций и правовых отношений
	ежедневно
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 206,

без предварительной записи на прием

	Матвейчук Дмитрий Григорьевич,

начальник отдела правовых отношений управления социальных коммуникаций и правовых отношений
	ежедневно
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 304,

без предварительной записи на прием

	Петрова Вера Александровна,

начальник отдела кадрового обеспечения управления социальных коммуникаций и правовых отношений
	ежедневно
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	 администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 305,

без предварительной записи на прием

	Колмыков Анатолий Васильевич, начальник  отдела делопроизводства и электронного документооборота управления социальных коммуникаций и правовых отношений
	ежедневно
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 505,

без предварительной записи на прием

	Буров Сергей Глебович, начальник сектора пресс-службы управления социальных коммуникаций и правовых отношений
	понедельник, среда, четверг
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	 администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 506,

без предварительной записи на прием

	Чудновцев Игорь Владимирович,

заместитель начальника управления - начальник отдела безопасности и гражданской обороны управления безопасности
	ежедневно
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 317,

без предварительной записи на прием

	Косарев Владимир Николаевич,

начальник отдела мобилизационной подготовки управления безопасности
	ежедневно
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 222,

без предварительной записи на прием

	Шелестова Инна Михайловна,

начальник архивного отдела управления безопасности
	вторник,

четверг
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 001,

без предварительной записи на прием

	Забеднова Мария Борисовна,

начальник отдела архитектуры и градостроительства управления  архитектуры , капитального строительства, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
	вторник,

четверг
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	город Фрязино, ул. Дудкина, д. 9, 1 этаж,

без предварительной записи на прием

	Лущик Олег Витальевич,

заместитель начальника управления - начальник отдела капитального строительства управления  архитектуры , капитального строительства, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
	вторник,

четверг
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	город Фрязино, ул. Дудкина, д. 9, 1 этаж,

без предварительной записи на прием

	Хмара Екатерина Николаевна,

начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства, транспорта и связи управления  архитектуры, капитального строительства, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
	ежедневно
	9.00 - 13.00

14.00 - 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 312,

без предварительной записи на прием

	1
	2
	3
	4

	Курина Галина Алексеевна,

заместитель начальника управления - главный бухгалтер управления бухгалтерского учета и отчетности, экономики и инноваций
	ежедневно
	9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 117,

без предварительной записи на прием

	Жданова Светлана Викторовна,

начальник отдела экономики управления бухгалтерского учета и отчетности, экономики и инноваций
	ежедневно
	9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 217,

без предварительной записи на прием

	Бойко Алла Александровна,

начальник сектора по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг управления бухгалтерского учета и отчетности, экономики и инноваций
	ежедневно
	понедельник – четверг

10.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	город Фрязино, ул. Октябрьская, д. 7,

(административно-деловой центр),

без предварительной записи на прием

	Марычев Кирилл Николаевич,

заместитель начальника управления - начальник отдела по делам молодежи и туризму управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта
	ежедневно
	9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 310,

без предварительной записи на прием

	Корбутов Роман Александрович,

начальник сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта
	ежедневно
	9.00 - 10.00

17.00 - 18.00
	город Фрязино, ул. Советская, д. 2,

без предварительной записи на прием

Первый заместитель главы администрации

С.Ш. Цакаев